MODBUS RTU 通信输出多圈绝对值型旋转编码器
KEM-40MS6-MOD 系列
使用说明书
 感谢您选用KEM-40MS6系列MODBUS RTU通信输出
多圈绝对值型旋转编码器，在使用此产品之前，请仔细阅读
本随机说明。
地址：中国江苏省无锡市滨湖区胡埭镇联合路 6 号
邮编：214161          https：//www.jtektele.com.cn

协议 MODBUS RTU, 子局
接收/发送 A/B 电流（IO） ±60mA Max
 型号命名
注：1)、长距离传输需要加终端电阻 RT（推荐 120Ω）;
    2)、传输距离最大 1km,电缆使用屏蔽双绞线。
KE M -40  M S 6    - 06 12 - MOD - 2M- 1
 KE：固定
 M：多圈绝对值型
 40：外壳直径(mm)
 M：型号
 S：实心轴
 轴径：φ 6
 防护等级
     无：IP54
 06：多圈分辨率(bit)
 12：单圈分辨率(bit)
 MOD：输出方式（注）
 2M：电缆长度 2 米
 特殊规格
注：MOD 表示输出方式为 MODBUS RTU 通信输出。